
ПРОТОКОЛ № 13

засідання постійної комісії Кіровоградської обласної ради з питань
агропромислового комплексу та земельних відносин

Склад комісії 6 осіб від 14 грудня 2017 року

Присутні:
Голова постійної комісії Давидовський М.О.
Члени постійної комісії: Абрамян В.Ю., Кожушко Ю.І., Онищенко І.П. 

Відсутні:  Бендяк В.Н., Соловчук І.М.

Запрошені:
ТИМОФІЄВА 
Наталя Григорівна

– керуючий справами виконавчого апарату 
Кіровоградської обласної ради

КОРОГОВСЬКИЙ
Михайло Петрович

– начальник відділу землеустрою та охорони земель 
Головного управління Держгеокадастру у 
Кіровоградській області

РАХУБА 
Ніна Афанасіївна

– директор департаменту економічного розвитку і 
торгівлі Кіровоградської обласної державної 
адміністрації

ЧОРНА
Марія 
Володимирівна

– заступник директора департаменту агропромислового 
розвитку Кіровоградської обласної державної 
адміністрації

ШЕРЕМЕТ 
Сергій Вікторович

– директор департаменту фінансів Кіровоградської 
обласної державної адміністрації

ПОРЯДОК ДЕННИЙ

1.  Про план роботи обласної ради на 2018 рік.
Інформує:  Тимофієва  Наталя  Григорівна –  керуючий  справами

виконавчого апарату Кіровоградської обласної ради

2.  Про  внесення  змін  до  структури  та  чисельності  виконавчого  апарату
обласної ради.

Інформує:  Тимофієва  Наталя  Григорівна –  керуючий  справами
виконавчого апарату Кіровоградської обласної ради

3.  Про присвоєння чергового рангу першому заступнику голови обласної ради.
Інформує:  Тимофієва  Наталя  Григорівна –  керуючий  справами

виконавчого апарату Кіровоградської обласної ради
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4.  Про присвоєння чергового рангу заступнику голови обласної ради.
Інформує:  Тимофієва  Наталя  Григорівна –  керуючий  справами

виконавчого апарату Кіровоградської обласної ради

5.  Про внесення змін до рішення обласної ради від 23 червня 2017 року № 333
“Про визначення умов оплати праці”.

Інформує:  Тимофієва  Наталя  Григорівна –  керуючий  справами
виконавчого апарату Кіровоградської обласної ради

6.  Про внесення змін до рішення обласної ради від 23 грудня 2016 року № 198
“Про обласний бюджет на 2017 рік”.

Інформує: Шеремет  Сергій  Вікторович –  директор  департаменту
фінансів Кіровоградської обласної державної адміністрації

7.  Про обласний бюджет на 2018 рік.
Інформує: Шеремет  Сергій  Вікторович –  директор  департаменту

фінансів Кіровоградської обласної державної адміністрації

8.  Про програму економічного і соціального розвитку Кіровоградської області
на 2018 рік.

Інформує:  Рахуба  Ніна  Афанасіївна –  директор  департаменту
економічного  розвитку  і  торгівлі  Кіровоградської  обласної  державної
адміністрації

9.  Про стан агропромислового комплексу області  та підсумки його роботи у
2017 році.

Інформує: Чорна  Марія  Володимирівна –  заступник  директора
департаменту агропромислового розвитку Кіровоградської обласної державної
адміністрації

10.  Про  хід  виконання  обласної  програми  розвитку  земельних  відносин  у
Кіровоградській області на 2016-2020 роки.

Інформує:  Короговський  Михайло  Петрович —  начальник  відділу
землеустрою  та  охорони  земель  Головного  управління  Держгеокадастру  у
Кіровоградській області

11.  Про  лист  Прокуратури  Кіровоградської  області  стосовно  незаконної
порубки захисних лісонасаджень.

Інформує:  Давидовський  Микола  Олексійович —  голова  постійної
комісії  обласної  ради  з  питань  агропромислового  комплексу  та  земельних
відносин

12.  Про  план  роботи  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
агропромислового комплексу та земельних відносин на 2018 рік.

Інформує:  Давидовський  Микола  Олексійович —  голова  постійної
комісії  обласної  ради  з  питань  агропромислового  комплексу  та  земельних
відносин
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1. Про план роботи обласної ради на 2018 рік.
Слухали: інформацію  Тимофієвої  Наталі  Григорівни  –  керуючого

справами виконавчого апарату Кіровоградської обласної ради про план роботи
обласної ради на 2018 рік. 

Вирішили: прийняти рішення № 117 (додається)
Результати голосування: за – одноголосно.

2. Про  внесення змін  до  структури та  чисельності  виконавчого  апарату
обласної ради.

Слухали: інформацію  Тимофієвої  Наталі  Григорівни  –  керуючого
справами  виконавчого  апарату  Кіровоградської  обласної  ради  про  внесення
змін до рішення обласної ради від 29 грудня 2010 року № 61 “Про структуру та
чисельність виконавчого апарату обласної ради” (зі змінами).

Вирішили: прийняти рішення № 118 (додається)
Результати голосування: за – одноголосно.

3. Про присвоєння чергового рангу першому заступнику голови обласної
ради.

Слухали: інформацію  Тимофієвої  Наталі  Григорівни  –  керуючого
справами виконавчого апарату Кіровоградської обласної ради про присвоєння
чергового рангу першому заступнику голови обласної ради.

Вирішили: прийняти рішення № 119 (додається)
Результати голосування: за – одноголосно.

4. Про присвоєння чергового рангу заступнику голови обласної ради.
Слухали: інформацію  Тимофієвої  Наталі  Григорівни  –  керуючого

справами виконавчого апарату Кіровоградської обласної ради про присвоєння
чергового рангу заступнику голови обласної ради.

Вирішили: прийняти рішення № 120 (додається)
Результати голосування: за – одноголосно.

5. Про внесення змін  до рішення обласної  ради від  23  червня 2017 року
№ 333 “Про визначення умов оплати праці”.

Слухали: інформацію  Тимофієвої  Наталі  Григорівни  –  керуючого
справами  виконавчого  апарату  Кіровоградської  обласної  ради  про  внесення
змін до рішення обласної ради від 23 червня 2017 року № 333 “Про визначення
умов оплати праці”.

Вирішили: прийняти рішення № 121 (додається)
Результати голосування: за – одноголосно.
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6. Про  внесення змін  до  рішення обласної  ради від  23 грудня 2016  року
№ 198 “Про обласний бюджет на 2017 рік”.

Слухали: інформацію  Шеремета  Сергія  Вікторовича  –  директора
департаменту фінансів Кіровоградської  обласної  державної  адміністрації  про
внесення змін до рішення обласної ради від 23 грудня 2016 року № 198 “Про
обласний бюджет на 2017 рік”.

Вирішили: прийняти рішення № 122 (додається)
Результати голосування: за – одноголосно.

7. Про обласний бюджет на 2018 рік.
Слухали: інформацію  Шеремета  Сергія  Вікторовича  –  директора

департаменту фінансів Кіровоградської  обласної  державної  адміністрації  про
обласний бюджет на 2018 рік.

Брали участь в обговоренні: Давидовський М.О., Абрамян В.Ю.
Вирішили: прийняти рішення № 123 (додається)
Результати голосування: за – одноголосно.

8. Про  програму  економічного  і  соціального  розвитку  Кіровоградської
області на 2018 рік.

Слухали: інформацію  Рахуби  Ніни  Афанасіївни  –  директора
департаменту  економічного  розвитку  і  торгівлі  Кіровоградської  обласної
державної  адміністрації  про  програму  економічного  і  соціального  розвитку
Кіровоградської області на 2018 рік.

Брали участь в обговоренні: Давидовський М.О., Абрамян В.Ю.
Вирішили: прийняти рішення № 124 (додається)
Результати голосування: за – одноголосно.

9. Про стан агропромислового комплексу області та підсумки його роботи
у 2017 році.

Слухали: інформацію  Чорної  Марії  Володимирівни  –  заступника
директора департаменту агропромислового розвитку Кіровоградської обласної
державної  адміністрації  про  стан  агропромислового  комплексу  області  та
підсумки його роботи у 2017 році.

Брали участь в обговоренні: Давидовський М.О., Абрамян В.Ю.
Вирішили: прийняти рішення № 125 (додається)
Результати голосування: за – одноголосно.

10. Про хід виконання обласної програми розвитку земельних відносин у
Кіровоградській області на 2016-2020 роки.

Слухали: інформацію Короговського Михайла Петровича — начальника
відділу  землеустрою  та  охорони  земель  Головного  управління
Держгеокадастру  у  Кіровоградській  області  про  хід  виконання  обласної
програми  розвитку  земельних  відносин  у  Кіровоградській  області
на 2016-2020 роки.

Вирішили: прийняти рішення № 126 (додається)
Результати голосування: за – одноголосно.
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11. Про  лист  Прокуратури  Кіровоградської  області  стосовно  незаконної
порубки захисних лісонасаджень.

Слухали: інформацію Давидовського  Миколи  Олексійовича  — голови
постійної  комісії  обласної  ради  з  питань  агропромислового  комплексу  та
земельних відносин про  лист  прокуратури Кіровоградської  області  стосовно
факту  використання  зловмисниками  законодавчої  неврегульованості  статусу
полезахисних  лісових  смуг  та  здійснення  ними  незаконної  порубки  понад
230 дерев  у  тому  числі  вісімдесятирічних  дубів,  на  території  Павлівської
сільської ради Світловодського району, заподіявши шкоду довкіллю у розмірі
понад  1 млн грн,  та  звернення до обласної  ради щодо вжиття щодо вжиття
заходів  протидії  незаконній  порубці  зелених  насаджень  у  полезахисних
лісосмугах та захисних лісонасадженнях лінійного типу.

Вирішили: прийняти рішення № 127 (додається)
Результати голосування: за – одноголосно.

12. Про  план  роботи  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
агропромислового комплексу та земельних відносин на 2018 рік.

Слухали: інформацію Давидовського  Миколи  Олексійовича  — голови
постійної  комісії  обласної  ради  з  питань  агропромислового  комплексу  та
земельних відносин про план роботи постійної комісії обласної ради з питань
агропромислового комплексу та земельних відносин на 2018 рік.

Вирішили: прийняти рішення № 128 (додається)
Результати голосування: за – одноголосно.

Голова постійної комісії М.Давидовський

Секретар комісії Ю.Кожушко


